Página 1 de 1

PREGÃO Nº 101/2019

Forma Presencial

Processo de Licitação: 161/2019

Data do Processo: 29/08/2019
+

SEGUNDA ALTERAÇÃO DE EDITAL

O MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO torna público para o conhecimento dos interessados, que está
promovendo alteração do Edital sob Pregão nº 101/2019, conforme segue:

O TERMO DE REFERÊNCIA PASSA A TER O SEGUINTE TEOR:

1 – OBJETO: Registrar preço de locação de aparelho de oxigenoterapia para tratamento no domicilio dos
pacientes, através do Sistema Registro de Preços.

ITEM ESPECIFICAÇÃO
QUANT
ESTIM.

UNID
VALOR
MÁX.
UNIT.

1
Locação de concentrador de Oxigênio de 5L/m contendo:
Concentrador, 1 frasco umidificador, extensão e 1 cateter tipo
óculos, com cilindro backup.

50 mês 380,00

A DATA DE ABERTURA PASSA A SER:

CREDENCIAMENTO: Até 14h29m do dia 04 de outubro de 2019de 2019, no Departamento de
Licitação, piso térreo da Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio, à Avenida Minas Gerais, nº 301.
ABERTURA: Às 14h30m do dia 04 de outubro de 2019, no Departamento de Licitação.

As demais clausulas estão mantidas.

Cornélio Procópio, 23 de setembro de 2019.

MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira